

---

# Investeringselskabet US Production A/S

**CVR-nr.: 36966823**

Bavnegårdsvej 177  
8361 Hasselager

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/06/2024**

---

**Kristian Kondrup**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Investeringselskabet US Production A/S  
Bavnegårdsvej 177  
8361 Hasselager  
e-mailadresse:    kk@kriskon.dk  
CVR-nr.:            36966823  
Regnskabsår:      01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at skabe langsigtet værditilvækst gennem investeringer i gas- og olieproduktioner.

## Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste udgør kr. 0, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 0.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 366.132.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2022 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Ledelse har endnu ikke fundet de rette investeringer til selskabet.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjenings- og kapitalforhold.

| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>0</b>    | <b>0</b>    |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>0</b>    | <b>0</b>    |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | 0           | 0           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>0</b>    | <b>0</b>    |
| Skat af årets resultat                  |      | 0           | 0           |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>0</b>    | <b>0</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |             |             |
| Overført resultat                       |      | 0           | 0           |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>0</b>    | <b>0</b>    |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|  | Note | 2023           | 2022           |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Krav på indbetaling af registreret kapital mv. |      | 375.000        | 375.000        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>         |      | <b>375.000</b> | <b>375.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                     |      | <b>375.000</b> | <b>375.000</b> |
| Likvide beholdninger                           |      | 132            | 132            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                 |      | <b>132</b>     | <b>132</b>     |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                           |      | <b>375.132</b> | <b>375.132</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|   | Note | 2023           | 2022           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.                                   |      | 500.000        | 500.000        |
| Ikke indbetalt registreret kapital mv.                    |      | 375.000        | 375.000        |
| Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital og overkurs |      | -375.000       | -375.000       |
| Overført resultat   |      | -133.868       | -133.868       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                  |      | <b>366.132</b> | <b>366.132</b> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                     |      | 9.000          | 9.000          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>9.000</b>   | <b>9.000</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                           |      | <b>9.000</b>   | <b>9.000</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                                     |      | <b>375.132</b> | <b>375.132</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0